contemptores Dei, et in	<b>filiis</b>	Cham cultores Dei; utrumque	CD, 16/ 10
usque ad unum, de	<b>filiis</b>	hominum dictum est, non	CD, 16/ 10
dictum est, non de	<b>filiis</b>	Dei. Nam praemissum est	CD, 16/ 10
commemorati sunt ex tribus	<b>filiis</b>	Noe procreati filii Iapheth	CD, 16/ 11
Isaac filio suo, et	<b>filiis</b>	concupinarum suarum dedit Abraham	CD, 16/ 34
quod futurum erat in	<b>filiis</b>	Cetturae. Sed adhuc erat	CD, 16/ 38
ambiguum de duobus geminis	<b>filiis</b>	Isaac, ad utrumque an	CD, 16/ 38
quinque homines, annumerato ipso	<b>filiis</b>	suis. In quo numero	CD, 16/ 40
annos habere pronepotes de	<b>filiis</b>	, quos ex eadem uxore	CD, 16/ 40
semine requiramus, remotis concubinarum	<b>filiis</b>	occurrit Isaac; si in	CD, 16/ 41
fit exponendo. 42 "De	<b>filiis</b>	Ioseph, quos Iacob prophetica	CD, 16/ 42
est etiam in duobus	<b>filiis</b>	Ioseph; nam maior gessit	CD, 16/ 42
Ierusalem, quae servit cum	<b>filiis</b>	suis, partim vero ad	CD, 17/ 3
septem, et multa in	<b>filiis</b>	infirmata est. Dominus mortificat	CD, 17/ 4
septem, et multa in	<b>filiis</b>	infirmata est? Numquid septem	CD, 17/ 4
septem, et multa in	<b>filiis</b>	infirmata est. Hic totum	CD, 17/ 4
etiam, quae multa in	<b>filiis</b>	erat, nunc infirmatam Ierusalem	CD, 17/ 4
quae multa erat in	<b>filiis</b>	, et vivificavit hanc sterilem	CD, 17/ 4
quae multa erat in	<b>filiis</b>	, ut novum haberet in	CD, 17/ 4
tamen non erat de	<b>filiis</b>	Aaron, cuius progenies fuerat	CD, 17/ 5
sed ipsius sacerdotii de	<b>filiis</b>	Aaron. Quod autem sequitur	CD, 17/ 5
locutus es in aspectu	<b>filiis</b>	tuis et dixisti: Posui	CD, 17/ 9
eis, cum loqueretur de	<b>filiis</b>	eius, non de ipso	CD, 17/ 9
scribentis. Speciosus forma prae	<b>filiis</b>	hominum; diffusa est gratia	CD, 17/ 16
sit speciosus forma prae	<b>filiis</b>	hominum, quadam tanto magis	CD, 17/ 16
super omnem terram: ex	<b>filiis</b>	quippe eius per omnem	CD, 17/ 16
quippe unus ex duodecim	<b>filiis</b>	Israel, non unam, sicut	CD, 17/ 21
perdita potestate et alienatis	<b>filiis</b>	a nominibus matrum Athenaeas	CD, 18/ 9
gentium spiritualiter est in	<b>filiis</b>	Abraham ac per hoc	CD, 18/ 28
Esau, ex duobus geminis	<b>filiis</b>	Isaac, nepotibus Abraham, maioris	CD, 18/ 31
cum uxore et cum	<b>filiis</b>	, et si quos alios	CD, 19/ 12
ferret referretque sermonem, nullis	<b>filiis</b>	vel alluderet parvulis vel	CD, 19/ 12
Quae enim tigris non	<b>filiis</b>	suis mitis immurmurat et	CD, 19/ 12
diligere (sic uxori, sic	<b>filiis</b>	, sic domesticis, sic ceteris	CD, 19/ 14
sicut vir uxori, parentes	<b>filiis</b>	, domini servis. Oboediunt autem	CD, 19/ 14
in familia sua tamquam	<b>filiis</b>	ad colendum et promerendum	CD, 19/ 16
illam quae servit cum	<b>filiis</b>	suis, sed liberam matrem	CD, 20/ 21
Dominus tamquam per similitudinem	<b>filiis</b>	Israel offerentibus ei suas	CD, 20/ 21
ut a parentibus, coniuge,	<b>filiis</b>	peius omni bestia formidetur	CD, 22/ 22
quae in Christo est,	<b>filiis</b>	promissionis regni que donantur, nonne	CD, 22/ 24
erit filius ancillae cum	<b>filio</b>	liberae. Nos autem, fratres	CD, 15/ 2
erit filius ancillae cum	<b>filio</b>	meo Isaac, quod ait	CD, 15/ 2
quod ait Apostolus: cum	<b>filio</b>	liberae. Invenimus ergo in	CD, 15/ 2
dicam de Cainan eius	<b>filio</b>	, qui cum apud nos	CD, 15/ 12
commemoratarum pater, quid de	<b>filio</b>	eius sacra haec historia	CD, 15/ 17
in ipso, sed in	<b>filio</b>	eius suo nepote malediceret	CD, 16/ 1
possunt videri medio Noe	<b>filio</b>	figurati; passionem quippe Christi	CD, 16/ 2
eos. Ideo Cham in	<b>filio</b>	suo maledictus est, tamquam	CD, 16/ 2
Sed malus frater in	<b>filio</b>	suo, hoc est, in	CD, 16/ 2

enim commemorari a minimo	<b>filio</b>	, qui vocatus est Iapheth	CD, 16/ 3
quinque ex uno eius	<b>filio</b>	, pronepotes duo ex nepote	CD, 16/ 3
sexta, velut de sexto	<b>filio</b>	, gens commemoratur exisse, quae	CD, 16/ 3
Chanaan reditur, in quo	<b>filio</b>	maledictus est Cham, et	CD, 16/ 3
sunt ex illo Adam	<b>filio</b>	, qui est appellatus Seth	CD, 16/ 10
propterea tale nomen imposuisse	<b>filio</b>	suo, ut vocaretur Phalech	CD, 16/ 11
reperire. Nam quod ex	<b>filio</b>	Cham, qui vocabatur Mesraim	CD, 16/ 11
qui est appellatus Sem,	<b>filio</b>	Noe, usque ad Abraham	CD, 16/ 12
autem de uno eius	<b>filio</b>	, qui vocabatur Nachor, tamquam	CD, 16/ 13
Abraham ad accipiendam uxorem	<b>filio</b>	suo Isaac, ita scriptum	CD, 16/ 13
coniuge sua et Loth	<b>filio</b>	fratris sui exiret de	CD, 16/ 15
patris sui, cum Loth	<b>filio</b>	fratris et Sara coniuge	CD, 16/ 18
promissum ne in ancillae	<b>filio</b>	putaret impletum, iam cum	CD, 16/ 26
et empticius ab omni	<b>filio</b>	alieno, qui non est	CD, 16/ 26
Isaac, id est in	<b>filio</b>	promissionis, quo significatur gratia	CD, 16/ 26
de domo eicitur cum	<b>filio</b>	suo, et duo illa	CD, 16/ 31
Abraham de immolando dilectissimo	<b>filio</b>	ipso Isaac, ut pia	CD, 16/ 32
dicit Apostolus: Qui proprio	<b>filio</b>	non pepercit, sed pro	CD, 16/ 32
tuum, et non pepercisti	<b>filio</b>	tuo dilecto propter me	CD, 16/ 32
illo immolato pro Isaac	<b>filio</b>	suo vocavit, ut legitur	CD, 16/ 32
hoc et non pepercisti	<b>filio</b>	tuo dilecto propter me	CD, 16/ 32
ut non sumas uxorem	<b>filio</b>	meo Isaac a filiabus	CD, 16/ 33
omnem censum suum Isaac	<b>filio</b>	suo, et filiis concubinarum	CD, 16/ 34
dimisit eos ab Isaac	<b>filio</b>	suo adhuc se vivo	CD, 16/ 34
quod erat in ancillae	<b>filio</b>	, et quod futurum erat	CD, 16/ 38
mulierculae, de nato sibi	<b>filio</b>	gratulantis? Tantumne mens hominum	CD, 17/ 4
absconditam. Nam qui proprio	<b>Filio</b>	non pepercit, sed pro	CD, 17/ 4
peccatum quidem Salomonis regnante	<b>filio</b>	eius Roboam scimus Israel	CD, 17/ 7
promissionibus ad David in	<b>filio</b>	eius, quae nullatenus in	CD, 17/ 8
quod a rege Salomone	<b>filio</b>	eius postea fabricatum est	CD, 17/ 8
merito David et de	<b>filio</b>	ipsius Salomone eaque prophetia	CD, 17/ 20
ipsa promissa sunt etiam	<b>filio</b>	eius, nepoti Abrahae, qui	CD, 18/ 3
Daedalo et eius Icaro	<b>filio</b>	, quod sibi coaptatis pinnis	CD, 18/ 13
regnante iam Latino Fauni	<b>filio</b>	, ex quo Latinorum regnum	CD, 18/ 16
Latinorum rege Silvio Aeneae	<b>filio</b>	, non de Creusa, de	CD, 18/ 19
sed iudicium omne dedit	<b>Filio</b>	, ut omnes honorificent Filium	CD, 20/ 5
semetipso, sic dedit et	<b>Filio</b>	habere vitam in semetipso	CD, 20/ 6
cum suo rege Dei	<b>Filio</b>	iam diabolo non ligato	CD, 20/ 13
sed omne iudicium dedit	<b>Filio</b>	, qui manifestabitur homo iudicaturus	CD, 20/ 30
saeculo, ibi conformamur Dei	<b>Filio</b>	). Potest et sic accipi	CD, 22/ 16
loquens: Qui proprio, inquit,	<b>filio</b>	non pepercit, sed pro	CD, 22/ 24
Spiritus Sanctum Patri esse	<b>Filioque</b>	communem, quia non sunt	CD, 13/ 24
est, ut cognosceretur procreationem	<b>filiorum</b>	ad gloriam connubii, non	CD, 14/ 21
credimus ad opus generationis	<b>filiorum</b>	, si libido non fuisset	CD, 14/ 23
hominem viventium, seorsum autem	<b>filiorum</b>	Dei, id est hominum	CD, 15/ 8
invenerat aetatem idoneam generationi	<b>filiorum</b>	, propter quam in aliis	CD, 15/ 13
uxor eius utriusque sexui	<b>filiorum</b>	fuit et socrus et	CD, 15/ 16
adiutorio. 22 "De lapsu	<b>filiorum</b>	Dei alienigenarum mulierum amore	CD, 15/ 22
sub Deo patre fratres	<b>filiorum</b>	. Non autem illos ita	CD, 15/ 23

duorum maximi et minimi	<b>filiorum</b>	dicens: Benedictus Dominus Deus	CD, 16/ 1
3 "De generationibus trium	<b>filiorum</b>	Noe." Generationes ergo filiorum	CD, 16/ 3
filiorum Noe." Generationes ergo	<b>filiorum</b>	Noe deinceps intuendae, et	CD, 16/ 3
et ipsi patri omnium	<b>filiorum</b>	, Heber, fratri Iapheth maiori	CD, 16/ 3
Sem pater est omnium	<b>filiorum</b>	. Sem ergo patriarcham intellegi	CD, 16/ 3
ex propagatione Adam vel	<b>filiorum</b>	Noe quaedam genera hominum	CD, 16/ 8
qui commemorati sunt trium	<b>filiorum</b>	Noe, fecerunt singulas gentes	CD, 16/ 11
iam natos ceteros filios	<b>filiorum</b>	Noe, qui commemorantur patres	CD, 16/ 11
sicut superius, cum filios	<b>filiorum</b>	Noe commemorasset, dixit illos	CD, 16/ 15
sed secundum spiritum plurium	<b>filiorum</b>	, congruentius harenae multitudini	CD, 16/ 21
Iam hinc tempora consequuntur	<b>filiorum</b>	Abrahae, unius de Agar	CD, 16/ 25
Deo promittente tanta multiplicatio	<b>filiorum</b>	ex Isaac per stellas	CD, 16/ 34
est: Haec autem nomina	<b>filiorum</b>	Israel, qui intraverunt in	CD, 16/ 40
omnia, quae sunt ignis	<b>filiorum</b>	Israel, in escam. Et	CD, 17/ 5
domus Aaron. Mors quippe	<b>filiorum</b>	huius significavit mortem non	CD, 17/ 5
omnia, quae sunt ignis	<b>filiorum</b>	Israel, in escam; haec	CD, 17/ 5
virorum et in tactibus	<b>filiorum</b>	hominum; misericordiam autem meam	CD, 17/ 8
etiam dicitur de peccatis	<b>filiorum</b>	eius tale aliquid, quale	CD, 17/ 9
virorum et in tactibus	<b>filiorum</b>	hominum; misericordiam autem meam	CD, 17/ 9
dicitur; in Psalmo autem:	<b>filiorum</b>	eius; ut intellegamus de	CD, 17/ 9
ex gentibus; ille nomine	<b>filiorum</b>	Iuda, iste nomine filiorum	CD, 18/ 28
filiorum Iuda, iste nomine	<b>filiorum</b>	Israel, eidem uni principatui	CD, 18/ 28
commemorat: Si fuerit numerus	<b>filiorum</b>	Israel sicut harena maris	CD, 18/ 33
est: Si fuerit numerus	<b>filiorum</b>	Israel sicut harena maris	CD, 18/ 46
secundum haec temporalia bona	<b>filiorum</b>	sortem a servorum condicione	CD, 19/ 16
non eos ad praedestinatum	<b>filiorum</b>	Dei numerum pertinere. Neque	CD, 20/ 8
Isaias: Lavabit Dominus sordes	<b>filiorum</b>	et filiarum Sion, et	CD, 20/ 25
patrum perducetur ad intelligentiam	<b>filiorum</b>	; et cor filiorum ad	CD, 20/ 29
intelligentiam filiorum; et cor	<b>filiorum</b>	ad patres eorum, dum	CD, 20/ 29
quando Moysen mittebat ad	<b>filios</b>	Israel: Ego sum, qui	CD, 12/ 2
Secundum altitudinem tuam multiplicasti	<b>filios</b>	hominum. Sentiant, inquit, homines	CD, 12/ 15
potest nosse hominum, multiplicasti	<b>filios</b>	hominum. Valde quippe altum	CD, 12/ 15
pudenda texerunt: quomodo essent	<b>filios</b>	propagaturi, si, ut creati	CD, 13/ 24
posset, sine hac libidine	<b>filios</b>	procreare, ut etiam in	CD, 14/ 16
nuptiarum, non potuisse gigni	<b>filios</b>	opinantur, alii Scripturas divinas	CD, 14/ 21
dimissi sunt, ad gignendos	<b>filios</b>	coierunt eosque genuerunt. 22	CD, 14/ 21
enim, quod Abraham duos	<b>filios</b>	habuit, unum de ancilla	CD, 15/ 2
Negat enim natura iam	<b>filios</b>	tali commixtioni maris et	CD, 15/ 3
Isaac, per reppromissionem natus,	<b>filios</b>	gratiae, cives civitatis liberae	CD, 15/ 3
et in tristitiis paries	<b>filios</b>	, deinde addidit: Et ad	CD, 15/ 7
quo loquebatur: Et genuit	<b>filios</b>	et filias, et fuerunt	CD, 15/ 8
est: numquid quia eosdem	<b>filios</b>	et filias non nominat	CD, 15/ 8
annorum homo potest gignere	<b>filios</b>	, qui numerus centum appellabantur	CD, 15/ 12
aetatem, eosdemque post genitos	<b>filios</b>	, ut congrueret summa, detraxit	CD, 15/ 13
ad eam aetatem qua	<b>filios</b>	generasse referuntur a concubitu	CD, 15/ 15
Itane credendum est hominem	<b>filios</b>	generaturum nec habentem propositum	CD, 15/ 15
ceterorum legatur eum genuisse	<b>filios</b>	et filias: quota fuerit	CD, 15/ 15
ipso legitur: Et genuit	<b>filios</b>	et filias, et fuerunt	CD, 15/ 15
quorum anni commemorantur, nec	<b>filios</b>	filiasque genuisse reticentur. Ac	CD, 15/ 15

fetibus, nec illos eorum	<b>filios</b>	primos eis natos fuisse	CD, 15/ 15
appellatus Seth, cum genuisse	<b>filios</b>	filiasque dicantur, nulla ibi	CD, 15/ 17
esse, non mortuus, genuit	<b>filios</b>	et filias antequam transferretur	CD, 15/ 20
opus erat praetermittere primogenitos	<b>filios</b>	, ut perveniretur ad Lamech	CD, 15/ 20
triginta annorum fuerint, cum	<b>filios</b>	generare coeperunt, octiens triceni	CD, 15/ 20
ad Lamech et eius	<b>filios</b>	generationum perveniente contextu	CD, 15/ 20
Dei dixerunt istos et	<b>filios</b>	Dei; quod quidem non	CD, 15/ 23
habent; nam quidam nisi	<b>filios</b>	Dei non habent. Aquila	CD, 15/ 23
non angelos Dei, nec	<b>filios</b>	Dei, sed filios deorum	CD, 15/ 23
nec filios Dei, sed	<b>filios</b>	deorum interpretatus est. Utrumque	CD, 15/ 23
societatis hominum; Dei autem	<b>filios</b>	, qui secundum carnem de	CD, 15/ 23
nisi quod Noe duos	<b>filios</b>	suos Sem et Iapheth	CD, 16/ 1
geniti referuntur. Restat commemorare	<b>filios</b>	Sem, maximi filii Noe	CD, 16/ 3
Sem quippe inter alios	<b>filios</b>	genuit Arphaxat, Arphaxat genuit	CD, 16/ 3
quingentos annos et genuit	<b>filios</b>	et filias et mortuus	CD, 16/ 10
postmodum vixerit, intimans eum	<b>filios</b>	filiasque genuisse; ut intellegamus	CD, 16/ 10
de caelo prospexit super	<b>filios</b>	hominum, ut videret si	CD, 16/ 10
illa subiuncta, quae omnes	<b>filios</b>	hominum, id est, ad	CD, 16/ 10
nec in omnes suos	<b>filios</b>	transmittere potuit, sed in	CD, 16/ 11
omnium et ante omnes	<b>filios</b>	Sem commendatur Heber, quamvis	CD, 16/ 11
solum iam natos ceteros	<b>filios</b>	filiorum Noe, qui commemorantur	CD, 16/ 11
transierat; sicut superius, cum	<b>filios</b>	filiorum Noe commemorasset, dixit	CD, 16/ 15
danda erat, futuros individuos	<b>filios</b>	promissionis et heredes regni	CD, 16/ 24
quod omnes non solum	<b>filios</b>	, verum etiam servos vernaculos	CD, 16/ 26
feminas, de quibus duodecim	<b>filios</b>	et unam filiam procreavit	CD, 16/ 38
ancillam suam, de qua	<b>filios</b>	ipsa susciperet, marito dedit	CD, 16/ 38
potestatem. Genuit ergo duodecim	<b>filios</b>	et unam filiam ex	CD, 16/ 38
suscepit? Cum igitur nec	<b>filios</b>	haberent Ephraem et Manasses	CD, 16/ 40
in Aegyptum venit et	<b>filios</b>	Ioseph, nepotes suos, avos	CD, 16/ 40
et vidit Ioseph Ephraem	<b>filios</b>	usque in tertiam generationem	CD, 16/ 40
Aegypto moriturus Israel suos	<b>filios</b>	benediceret, quemadmodum Iudam	CD, 16/ 41
supernam civitatem Dei eiusque	<b>filios</b>	in hac vita peregrinos	CD, 17/ 3
impudenti oculo et glorificasti	<b>filios</b>	tuos super me, benedicere	CD, 17/ 5
quod veniet super duos	<b>filios</b>	tuos hos, Ophni et	CD, 17/ 5
quod veniet super duos	<b>filios</b>	tuos hos, Ophni et	CD, 17/ 5
vane, inquit, constituisti omnes	<b>filios</b>	hominum. Nisi enim esset	CD, 17/ 11
vane Deus constituit omnes	<b>filios</b>	hominum, quia et multos	CD, 17/ 11
utique reprobato, habebat duodecim	<b>filios</b>	, quorum illum, qui vocabatur	CD, 18/ 4
quadraginta septem, cum moriturus	<b>filios</b>	suos et nepotes ex	CD, 18/ 6
magis ex eadem muliere	<b>filios</b>	Iovis esse vulgatum est	CD, 18/ 12
admovisse ubera parvulis, quia	<b>filios</b>	domini sui Martis agnovit	CD, 18/ 21
postea credituros, id est	<b>filios</b>	eorum (nam utique isti	CD, 18/ 28
fratres eius convertentur ad	<b>filios</b>	Israel. Et stabit et	CD, 18/ 30
patriae et propter patriam	<b>filios</b>	procreare, quorum neutrum fieri	CD, 19/ 1
seras portarum tuarum, benedixit	<b>filios</b>	tuos in te, qui	CD, 19/ 11
baptizatos praeoccupari Christianorum	<b>filios</b>	illo tempore infantes, nullos	CD, 20/ 8
irruens et domum deiciens	<b>filios</b>	eius occidit, phantasmata fuerunt	CD, 20/ 19
sicut aurum, et mundabit	<b>filios</b>	Levi, et fundet eos	CD, 20/ 25
sicut aurum et mundabit	<b>filios</b>	Levi et fundet eos	CD, 20/ 25

cum dicit: Et emundabit	<b>filios</b>	Levi et fundet eos	CD, 20/ 25
tempus aliud differenda est.	<b>Filios</b>	autem Levi et Iudam	CD, 20/ 25
consuetudine non futuram dixit	<b>filios</b>	Levi oblaturos hostias in	CD, 20/ 26
est cor patrum ad	<b>filios</b>	; singularem quippe pro numero	CD, 20/ 29
cor patrum convertetur ad	<b>filios</b>	, cum intelligentia patrum perducetur	CD, 20/ 29
est: Grave iugum super	<b>filios</b>	Adam a die exitus	CD, 21/ 14
quod positum est super	<b>filios</b>	Adam a die exitus	CD, 21/ 15
exaudiet tot et tales	<b>filios</b>	suos, quando in tanta	CD, 21/ 18
ex inimicis convertentur in	<b>filios</b>	, numquid iam pro eis	CD, 21/ 24
miseri cordiae pertinet et ad	<b>filios</b>	promissionis, quorum erat unus	CD, 21/ 24
Porro qui patrem, matrem,	<b>filios</b>	, filias secundum Christum dilexerit	CD, 21/ 26
error existit, qui omnes	<b>filios</b>	Adam tenebroso quodam sinu	CD, 22/ 22
quoslibet alienos, verum etiam	<b>filios</b>	matres incredibili crudelitate, quam	CD, 22/ 22
praedicatur, quia ut occideret	<b>filium</b>	, res difficillima est imperata	CD, 14/ 15
Scriptura? Eice ancillam et	<b>filium</b>	eius; non enim heres	CD, 15/ 2
serviebat: Eice ancillam et	<b>filium</b>	eius; non enim heres	CD, 15/ 2
largiretur, sic oportuit dari	<b>filium</b>	, quemadmodum naturae non debebatur	CD, 15/ 3
consequens, ut istum primum	<b>filium</b>	genuisse credatur. Neque enim	CD, 15/ 8
et concepit et peperit	<b>filium</b>	, et nominavit nomen illius	CD, 15/ 8
primus Adam, antequam gigneret	<b>filium</b>	, qui est appellatus Seth	CD, 15/ 10
qui ibi commemoratus est,	<b>filium</b>	, atque in summa similis	CD, 15/ 10
invenitur. Namque antequam gigneret	<b>filium</b>	, qui vocatus est Noe	CD, 15/ 10
sexaginta septem et genuisset	<b>filium</b>	, qui est appellatus Lamech	CD, 15/ 11
non multo amplius, genuerit	<b>filium</b>	; sed qui minima aetate	CD, 15/ 12
reperitur, quando tertium genuit	<b>filium</b>	; qui anni si tredecim	CD, 15/ 12
ita ut ante genitum	<b>filium</b>	, qui ordini inseritur, alibi	CD, 15/ 13
natum, qui commemorandus fuerat,	<b>filium</b>	desunt ubi adfuerunt, adsunt	CD, 15/ 13
civitatis, quae non secundum	<b>filium</b>	Cain dedicatur hoc tempore	CD, 15/ 18
generationibus ex Adam per	<b>filium</b>	eius Seth, ut per	CD, 15/ 20
est etiam illud, ut	<b>filium</b>	suum medium, hoc est	CD, 16/ 1
Hinc reditur ad alium	<b>filium</b>	Cham, qui vocabatur Mesraim	CD, 16/ 3
tamquam Pater dixerit ad	<b>Filium</b>	et Spiritum Sanctum: Venite	CD, 16/ 6
ad hanc seriem pertinentem	<b>filium</b>	genuisset quantoque vixisset. Ubi	CD, 16/ 10
quisque anno vitae suae	<b>filium</b>	genuerit ad istum generationum	CD, 16/ 10
anno vitae suae genuerit	<b>filium</b>	, hoc ordine memorandum tantummodo	CD, 16/ 10
qui dicuntur ad eum	<b>filium</b>	Cham pertinere, qui Chus	CD, 16/ 11
Et sumpsit Thara Abram	<b>filium</b>	suum et Loth filium	CD, 16/ 13
filium suum et Loth	<b>filium</b>	Arran, filium filii sui	CD, 16/ 13
et Loth filium Arran,	<b>filium</b>	filii sui, et Saram	CD, 16/ 13
seni de sterili Sarra	<b>filium</b>	spondet patremque eum gentium	CD, 16/ 26
dabo tibi ex ea	<b>filium</b>	, et benedicam illum, et	CD, 16/ 26
uxor tua pariet tibi	<b>filium</b>	, et vocabis nomen eius	CD, 16/ 26
dabo tibi ex Sarra	<b>filium</b>	, et benedicam illum, et	CD, 16/ 28
Verum tamen Abraham confestim	<b>filium</b>	, cum fuisset immolatus, resurrecturum	CD, 16/ 32
sequitur ac dicitur: Et	<b>filium</b>	autem ancillae huius in	CD, 16/ 32
sumere machaeram, ut occideret	<b>filium</b>	suum. Et vocavit illum	CD, 16/ 32
ergo septuaginta quinque Isaac	<b>filium</b>	dereliquit, quem centenarius genuit	CD, 16/ 34
visus aufertur. Vult benedicere	<b>filium</b>	maiolem et pro illo	CD, 16/ 37
ascendentes et descendentes super	<b>filium</b>	hominis. Perrexit ergo Iacob	CD, 16/ 38

est in Aegyptum per	<b>filium</b>	suum Ioseph, qui venditus	CD, 16/ 38
Generationem quippe tertiam dicit	<b>filium</b>	, nepotem, pronepotem. Deinde sequitur	CD, 16/ 40
quam Iacob in Iudam	<b>filium</b>	suum promisit." Igitur propter	CD, 16/ 41
per David et eius	<b>filium</b>	Salomonem, cuius regnum tanto	CD, 17/ 2
sed Deum tantummodo propter	<b>filium</b>	, quem precata impetravit, exsultanti	CD, 17/ 4
clamaret: Eice ancillam et	<b>filium</b>	eius. Propter peccatum quidem	CD, 17/ 7
ille erit mihi in	<b>filium</b>	. Et si venerit iniquitas	CD, 17/ 8
et ipsi usque adeo	<b>filium</b>	, quem loco isto regi	CD, 17/ 8
substantia Israel, per quem	<b>filium</b>	hominis liberarentur multi filii	CD, 17/ 11
quia tunc geniturus erat	<b>filium</b>	, ex quo progenies eius	CD, 17/ 12
nasceretur dictum est: Pariet	<b>filium</b>	, et vocabis nomen eius	CD, 17/ 18
Dei se habere et	<b>filium</b>	Dei se nominat. Factus	CD, 17/ 20
adsolent abundare; Christum autem	<b>filium</b>	ingenuorum, sanctorum scilicet	CD, 17/ 20
illo interfecta perhibetur, ausa	<b>filium</b>	mater incestare concubitu. Hanc	CD, 18/ 2
sexto decimo libro diximus.	<b>Filium</b>	porro Nini et Samiramidis	CD, 18/ 2
suis omnibus venit ad	<b>filium</b>	, agens annos centum et	CD, 18/ 4
suos hospites immolabat, quem	<b>filium</b>	perhibent fuisse Neptuni ex	CD, 18/ 12
et Minervae dictum esse	<b>filium</b>	. Nominis tamen eius originem	CD, 18/ 12
scripserunt, quod ante Picum	<b>filium</b>	suum in Italia ipse	CD, 18/ 15
Picum quoque similiter eius	<b>filium</b>	in talium deorum numerum	CD, 18/ 15
asinum et super pullum	<b>filium</b>	asinae; et potestas eius	CD, 18/ 35
eos sicut eligit homo	<b>filium</b>	suum servientem sibi; et	CD, 18/ 35
in utero et pariet	<b>filium</b>	, et vocabunt nomen eius	CD, 18/ 46
Filio, ut omnes honorificent	<b>Filium</b>	, sicut honorificant Patrem; qui	CD, 20/ 5
Patrem; qui non honorificat	<b>Filium</b>	, non honorificat Patrem, qui	CD, 20/ 5
erit novissimum per eius	<b>Filium</b>	Iesum Christum, tanta eius	CD, 20/ 17
ut nullum ibi gignerent	<b>filium</b>	, et ideo non posse	CD, 20/ 26
eos sicut eligit homo	<b>filium</b>	suum qui servit ei	CD, 20/ 27
convertet cor patris ad	<b>filium</b>	et cor hominis ad	CD, 20/ 29
convertet cor patris ad	<b>filium</b>	, id est cor patrum	CD, 20/ 29
Dei Patris conversurus ad	<b>Filium</b>	; non utique agendo ut	CD, 20/ 29
agendo ut Pater diligat	<b>Filium</b>	, sed docendo quod Pater	CD, 20/ 29
docendo quod Pater diligat	<b>Filium</b>	; ut et Iudaei, quem	CD, 20/ 29
cor eius convertetur ad	<b>Filium</b>	, cum ipsi converso corde	CD, 20/ 29
didicerint dilectionem Patris in	<b>Filium</b>	. Quod vero sequitur: Et	CD, 20/ 29
nisi Deus Pater Deum	<b>Filium</b>	? Nam ita scriptum est	CD, 20/ 30
dignus; et qui amat	<b>filium</b>	aut filiam super me	CD, 21/ 26
aegritudine exanimatum posuit infantulum	<b>filium</b>	, et post orationem, quam	CD, 22/ 8
illa sanata est, in	<b>filium</b>	permanentis virginis credidit; in	CD, 22/ 8
hac misera unigenitum suum	<b>Filium</b>	voluit usque ad mortem	CD, 22/ 24
est Trinitas Pater et	<b>Filius</b>	et Spiritus Sanctus, non	CD, 13/ 24
Veritas dicit: Si vos	<b>Filius</b>	liberaverit, tunc vere liberi	CD, 14/ 11
si diceret: Si vos	<b>Filius</b>	salvos fecerit, tunc vere	CD, 14/ 11
non enim heres erit	<b>filius</b>	ancillae cum filio liberae	CD, 15/ 2
Agar ancilla Sarae eiusque	<b>filius</b>	imago quaedam huius imaginis	CD, 15/ 2
non enim heres erit	<b>filius</b>	ancillae cum filio meo	CD, 15/ 2
ipse Cain et eius	<b>filius</b>	Enoch, ex cuius nomine	CD, 15/ 8
conditori civitatis illius iste	<b>filius</b>	primus est natus, non	CD, 15/ 8
ex illo natus est	<b>filius</b>	eius Cainan, quos annos	CD, 15/ 12

fuisse credibile est. Seth	<b>filius</b>	eius non ducentorum quinque	CD, 15/ 12
centum septuaginta post eum	<b>filius</b>	eius Isaac centum octoginta	CD, 15/ 14
Isaac centum octoginta et	<b>filius</b>	eius Iacob prope centum	CD, 15/ 14
interpretatur resurrectio et Enos	<b>filius</b>	eius interpretatur homo; non	CD, 15/ 17
linguae illius asseverent, tamquam	<b>filius</b>	resurrectionis, ubi non nubent	CD, 15/ 17
terrenae conditor civitatis, et	<b>filius</b>	eius, in cuius nomine	CD, 15/ 17
Seth, inquit, natus est	<b>filius</b>	, et nominavit nomen eius	CD, 15/ 18
spe igitur vivit homo	<b>filius</b>	resurrectionis; in spe vivit	CD, 15/ 18
potuit ipse Cain, secundus	<b>filius</b>	eius Enoch, in cuius	CD, 15/ 20
et ideo non unus	<b>filius</b>	Lamech, sicut in ceteris	CD, 15/ 20
commemorato Enoch, qui fuit	<b>filius</b>	Cain, totius generationis eius	CD, 15/ 21
autem Enos, qui fuit	<b>filius</b>	Seth, ad conditionis humanae	CD, 15/ 21
diluvio deleretur; cum vero	<b>filius</b>	Seth unus commemoratus fuisset	CD, 15/ 21
postea quam commemoratus est	<b>filius</b>	Seth, homo qui speravit	CD, 15/ 21
ista prophetica praefiguratione complenda.	<b>Filius</b>	ergo Cain, hoc est	CD, 15/ 21
ergo Cain, hoc est	<b>filius</b>	possessionis (cuius nisi terrenae	CD, 15/ 21
eorum ad nihilum rediges.	<b>Filius</b>	autem Seth, hoc est	CD, 15/ 21
autem Seth, hoc est	<b>filius</b>	resurrectionis, speret invocare nomen	CD, 15/ 21
natus est de Seth,	<b>filius</b>	resurrectionis, et speravit invocare	CD, 15/ 23
interpretatur Calidus, medius Noe	<b>filius</b>	, tamquam se ab utroque	CD, 16/ 2
Unde etiam scriptum est:	<b>Filius</b>	eruditus sapiens erit, imprudente	CD, 16/ 2
Unde convenienter et ipse	<b>filius</b>	eius Chanaan interpretatur Motus	CD, 16/ 2
mirabiliter dilatavit Ninus, Beli	<b>filius</b>	, conditor Ninivae civitatis magnae	CD, 16/ 3
qui fuit Noe maximus	<b>filius</b>	. Unde apparet de progenie	CD, 16/ 3
hae generationes Sem. Sem	<b>filius</b>	centum annorum, cum genuit	CD, 16/ 10
gentes facere Heber et	<b>filius</b>	eius Phalech, si una	CD, 16/ 11
Iectan, qui erat alius	<b>filius</b>	Heber, frater Phalech, quomodo	CD, 16/ 11
ubi non solum Abraham	<b>filius</b>	eius, verum etiam Sara	CD, 16/ 13
cum illo et ipse	<b>filius</b>	habitavit, sed priusquam habitaret	CD, 16/ 15
rex ille Ninus Beli	<b>filius</b>	excepta India universae Asiae	CD, 16/ 17
regnaverat sexaginta quinque annos.	<b>Filius</b>	vero eius Ninus, qui	CD, 16/ 17
cum fratris eius esset	<b>filius</b>	, frater eius est dictus	CD, 16/ 19
venerat, tunc Loth fratris	<b>filius</b>	ab illo in terram	CD, 16/ 20
centum annos habenti nascetur	<b>filius</b>	, et si Sarra annorum	CD, 16/ 26
et anu sterili promittitur	<b>filius</b>	. Quamvis enim et naturalem	CD, 16/ 26
de Sarra promissus est	<b>filius</b>	. Et quod omnes non	CD, 16/ 26
centum annos habenti nascetur	<b>filius</b>	et si Sarra annorum	CD, 16/ 26
tres viros, cum rursus	<b>filius</b>	Isaac de Sarra promitteretur	CD, 16/ 29
promissionem Dei de Sarra	<b>filius</b>	, eumque nominavit Isaac, quod	CD, 16/ 31
ex illa promissus est	<b>filius</b>	, ait: Si mihi annorum	CD, 16/ 32
mihi annorum centum nascetur	<b>filius</b>	, et si Sarra annorum	CD, 16/ 32
fidem; quia et ipse	<b>filius</b>	est Abrahae secundum carnem	CD, 16/ 37
triginta annorum erat Iacob,	<b>filius</b>	vero eius Ioseph triginta	CD, 16/ 40
Nam commemoratur ibi Machir,	<b>filius</b>	Manasse, nepos Ioseph, et	CD, 16/ 40
Ioseph, et eiusdem Machir	<b>filius</b>	, id est Galaad, nepos	CD, 16/ 40
quem genuit Ephraem, alter	<b>filius</b>	Ioseph, id est Utalaam	CD, 16/ 40
Utalaam, nepos Ioseph, et	<b>filius</b>	ipsius Utalae Edem, nepos	CD, 16/ 40
maxime Christus dictus est	<b>filius</b>	. In quo articulus quidam	CD, 16/ 43
potius comminandum, cuius erat	<b>filius</b>	Salomon? Postremo nunc inter	CD, 17/ 7

ultra; et non apponet	<b>filius</b>	iniquitatis humiliare eum, sicut	CD, 17/ 8
inimicus in eo et	<b>filius</b>	iniquitatis non nocebit eum	CD, 17/ 9
Nisi enim esset unus	<b>filius</b>	hominis substantia Israel, per	CD, 17/ 11
ultra, et non apponet	<b>filius</b>	iniquitatis humiliare eum, sicut	CD, 17/ 12
est: Et non apponet	<b>filius</b>	iniquitatis humiliare eum, continuo	CD, 17/ 13
Et utique humiliabat eum	<b>filius</b>	iniquitatis, hoc est hostis	CD, 17/ 13
David in terrena Ierusalem,	<b>filius</b>	caelestis Ierusalem, divino multum	CD, 17/ 20
eidem populo universo Salomon	<b>filius</b>	eius, qui, ut supra	CD, 17/ 20
Si enim est iustus	<b>filius</b>	Dei, suscipiet illum et	CD, 17/ 20
terra, cuius rex tuus	<b>filius</b>	ingenuorum, et principes tui	CD, 17/ 20
Ierusalem Roboam, rex Iuda,	<b>filius</b>	Salomonis, et in Samaria	CD, 17/ 21
ubi Ninus rex, Beli	<b>filius</b>	, universam Asiam, quae totius	CD, 18/ 2
apud illos enim regnabat	<b>filius</b>	Nini post matrem Samiramidem	CD, 18/ 2
natus est centenario patri	<b>filius</b>	Abrahae de Sarra coniuge	CD, 18/ 3
Assyriae et Phoroneus Inachi	<b>filius</b>	secundus regnaret Argivis, Leucippo	CD, 18/ 3
est in Aegypto. Huic	<b>filius</b>	Argus successit in regnum	CD, 18/ 6
coniux Melantomice et Phorbas	<b>filius</b>	eorum, qui post patrem	CD, 18/ 8
et septimi regis Triopae	<b>filius</b>	Iasus et rex nonus	CD, 18/ 8
quem necavit Hercules, quod	<b>filius</b>	terrae fuerit, propter quod	CD, 18/ 13
vocabatur Ino, et eius	<b>filius</b>	Melicertes praecipitio spontaneo in	CD, 18/ 14
apud Laurentes Picus Saturni	<b>filius</b>	regnum patris primus accepit	CD, 18/ 15
regnum Laurentum, ubi Saturni	<b>filius</b>	Picus regnum primus accepit	CD, 18/ 15
ab eo quippe, qui	<b>filius</b>	Aeneae primus dictus est	CD, 18/ 20
ipse quadraginta regnavit annos,	<b>filius</b>	eius Salomon rex Israelitarum	CD, 18/ 20
Latio, coeperunt. Salomoni successit	<b>filius</b>	eius Roboam, sub quo	CD, 18/ 20
latine: Iesus Christus Dei	<b>Filius</b>	Salvator. Hi autem versus	CD, 18/ 23
verbis: Iesus Christus Dei	<b>Filius</b>	Salvator; sed cum graece	CD, 18/ 23
latine: Iesus Christus Dei	<b>Filius</b>	Salvator, si primas litteras	CD, 18/ 23
fuit. Nec non Isaias,	<b>filius</b>	Amos, sive supradicti prophetae	CD, 18/ 27
cum nubibus caeli ut	<b>filius</b>	hominis veniens erat, et	CD, 18/ 34
Dei dicitur idem Dei	<b>Filius</b>	, sic eum prophetando praenuntiat	CD, 18/ 34
Aegyptus; quorum primus, Lagi	<b>filius</b>	, multos ex Iudaea captivos	CD, 18/ 42
putans. Deinde Ptolomaeus, Lagi	<b>filius</b>	, quod supra memoravi, post	CD, 18/ 45
inquit, bonum semen, est	<b>Filius</b>	hominis; ager autem est	CD, 20/ 5
in consummatione saeculi. Mittet	<b>Filius</b>	hominis angelos suos, et	CD, 20/ 5
in regeneratione, cum sederit	<b>Filius</b>	hominis in sede maiestatis	CD, 20/ 5
Cum autem venerit, inquit,	<b>Filius</b>	hominis in maiestate sua	CD, 20/ 5
ei iudicium facere, quia	<b>Filius</b>	hominis est. Hic ostendit	CD, 20/ 6
hoc enim ait: Quoniam	<b>Filius</b>	hominis est. Ac deinde	CD, 20/ 6
in consummatione saeculi; mittet	<b>Filius</b>	hominis angelos suos, et	CD, 20/ 9
formam servi sicut hominis	<b>filius</b>	, ita etiam sacerdos Christus	CD, 20/ 10
revelatus fuerit homo peccati,	<b>filius</b>	interitus, qui adversatur et	CD, 20/ 19
et Pater est et	<b>Filius</b>	et Spiritus Sanctus; neque	CD, 20/ 30
posterius, ut est: Mittet	<b>Filius</b>	hominis angelos suos, et	CD, 21/ 1
Unicus enim natura Dei	<b>Filius</b>	propter nos misericordia factus	CD, 21/ 15
miseriordia factus est hominis	<b>filius</b>	, ut nos, natura filii	CD, 21/ 15
nos Irenaei cuiusdam collectarii	<b>filius</b>	aegritudine exstinctus est. Cumque	CD, 22/ 8
venientia, cum qua omnis	<b>filius</b>	Adam nascitur. Nam quis	CD, 22/ 22
libris, quos Ex logion	<b>filosofias</b>	appellat, in quibus exequitur	CD, 19/ 23

filiae regis intrinsecus, in	<b>fimbriis</b>	aureis circumamicta varietate. Afferuntur	CD, 17/ 16
agricola inventum ferunt, ut	<b>fimo</b>	animalium agri fecundarentur, quod	CD, 18/ 15
haec beatitudo illi, quam	<b>finalem</b>	dicimus, beatitudini comparata prorsus	CD, 19/ 10
pacem, quam volumus demonstrare	<b>finalem</b>	. Nam et ipsius civitatis	CD, 19/ 11
quomodo iam beatos illa	<b>finali</b>	beatitudine dicere audebimus? Iam	CD, 19/ 4
In illa vero pace	<b>finali</b>	, quo referenda et cuius	CD, 19/ 27
cum diversa sequerentur bona	<b>finalia</b>	, alii virtutem, alii voluptatem	CD, 19/ 1
in regnum, cuius mutatione	<b>finalis</b>	illa mutatio figurata est	CD, 17/ 8
saeculo, ipsa erit etiam	<b>finalis</b>	beatitudo. Quam beatitudinem isti	CD, 19/ 4
Ipsa est enim beatitudo	<b>finalis</b>	, ipse perfectionis finis, qui	CD, 19/ 10
numerositas temporum, quae tamen	<b>fine</b>	conclusa certi spatii terminatur	CD, 12/ 13
Hinc enim si a	<b>fine</b>	vel brevissima singillatim momenta	CD, 12/ 13
revolutione saeculorum, quibus certo	<b>fine</b>	conclusis universa semper in	CD, 12/ 14
sit sciunt, nec quo	<b>fine</b>	claudatur; quando quidem altitudinem	CD, 12/ 15
sua beata immortalitate sine	<b>fine</b>	manentibus; an ita dicantur	CD, 12/ 20
atque itidem sine ullo	<b>fine</b>	priorum et posteriorum certis	CD, 12/ 21
beatitudinis saepe ac sine	<b>fine</b>	rumpendam. Quid enim illa	CD, 12/ 21
est, quae attingit a	<b>fine</b>	usque ad finem fortiter	CD, 12/ 26
secundam vero illam sine	<b>fine</b>	poenalem liberati a peccati	CD, 13/ 3
numquam mortui, sed sine	<b>fine</b>	morientes. Numquam enim erit	CD, 13/ 11
si Deus voluerit, in	<b>fine</b>	huius operis disserendum est	CD, 13/ 18
beatae apud Patrem sine	<b>fine</b>	teneantur. Itaque ne a	CD, 13/ 19
saeculorum sine ullo temporis	<b>fine</b>	regnabunt. 2 "De filiis	CD, 15/ 1
sicut scriptum est, a	<b>fine</b>	usque ad finem fortiter	CD, 15/ 3
fuisse supra diximus, lunae	<b>fine</b>	limitasse annum. Itaque apud	CD, 15/ 12
diluvium? Deinde postea in	<b>fine</b>	diluvii ita legitur: Et	CD, 15/ 14
ex Cain, in ipso	<b>fine</b>	, quousque pertendunt, novissima femina	CD, 15/ 17
initium futuri saeculi a	<b>fine</b>	praesentis ordiri, nihil eos	CD, 16/ 21
illa, significat iam in	<b>fine</b>	saeculi per ignem iudicandos	CD, 16/ 24
id est propinquante iam	<b>fine</b>	saeculi: sic ad solis	CD, 16/ 24
Deum, quod erit in	<b>fine</b>	praemium sanctorum omnium. Tetigit	CD, 16/ 39
cum illo scilicet sine	<b>fine</b>	vivat, cui dictum est	CD, 17/ 4
erunt, quia cum suo	<b>fine</b>	veniunt. Horum autem duorum	CD, 17/ 4
id agitur, apparebit in	<b>fine</b>	; etiam hoc nunc creditur	CD, 17/ 17
surrexit; denique in illius	<b>fine</b>	huius initium confestim fuit	CD, 18/ 2
et paulo post in	<b>fine</b>	ipsius prophetiae: Et ascendent	CD, 18/ 31
tempus, et orietur in	<b>fine</b>	et non in vacuum	CD, 18/ 31
prophetae, qui prophetaverunt in	<b>fine</b>	captivitatis, Aggaeus, Zacharias, Malachias	CD, 18/ 35
cernitur, partim speratur in	<b>fine</b>	complenda. Movit enim caelum	CD, 18/ 35
quaeritur quid in boni	<b>fine</b>	sectandum sit, sed de	CD, 19/ 1
et in appetendo boni	<b>fine</b>	, quo fit homo beatus	CD, 19/ 2
se ipsa utitur, eo	<b>fine</b>	, ut omnibus delectetur atque	CD, 19/ 3
volumus, cum perfici volumus	<b>fine</b>	summi boni, nisi ut	CD, 19/ 4
in huius operis iam	<b>fine</b>	requiescere? Tanto minus quippe	CD, 19/ 4
putarent in ista mortalitate	<b>fine</b>	summi boni esse gaudendum	CD, 19/ 4
quam pacem. De quo	<b>fine</b>	Apostolus ait: Nunc vero	CD, 19/ 11
quidem non habebit in	<b>fine</b>	, quia non ea bene	CD, 19/ 26
et malis mala sine	<b>fine</b>	mansura. Denique iste sapiens	CD, 20/ 3
divinum iudicium futurum in	<b>fine</b>	saeculi declaretur." Ergo ipse	CD, 20/ 5

rebus expressit et in	<b>fine</b>	saeculi futurum esse praedixit	CD, 20/ 5
sic loquitur, tamquam de	<b>fine</b>	saeculi atque illo die	CD, 20/ 5
epistolae titulus est: De	<b>fine</b>	saeculi. Proinde iam illud	CD, 20/ 5
corporum, loquitur, quae in	<b>fine</b>	futura est, sed de	CD, 20/ 6
nunc est, quia in	<b>fine</b>	erit saeculi, hoc est	CD, 20/ 6
nunc, sed in saeculi	<b>fine</b>	futura est, nec animarum	CD, 20/ 6
frangeret; et solvet in	<b>fine</b>	, ut, quam fortem adversarium	CD, 20/ 8
regno, de quo in	<b>fine</b>	dicturus est: Venite, benedicti	CD, 20/ 9
sint donec colligantur in	<b>fine</b>	saeculi de regno eius	CD, 20/ 9
quod est Ecclesia, in	<b>fine</b>	saeculi colligenda sunt. Et	CD, 20/ 9
tunc non de isto	<b>fine</b>	saeculi loquebatur, nec proprie	CD, 20/ 16
De Ecclesiae glorificatione sine	<b>fine</b>	post finem." Et civitatem	CD, 20/ 17
quodam modo, quatenus in	<b>fine</b>	huius saeculi mundum istum	CD, 20/ 18
et in membra sine	<b>fine</b>	victura tanta facilitate tamque	CD, 20/ 20
possit. Hac utique in	<b>fine</b>	rigabimur; de qua in	CD, 20/ 21
quae sanctis promittuntur in	<b>fine</b>	, saepe ac multiformiter diceret	CD, 20/ 21
in sorte tua in	<b>fine</b>	dierum. 24 "In psalmis	CD, 20/ 23
psalmis Davidicis, quae de	<b>fine</b>	saeculi huius et novissimo	CD, 20/ 24
Hoc tamen quod de	<b>fine</b>	huius saeculi apertissime ibi	CD, 20/ 24
vitam aeternam credere sine	<b>fine</b>	, cum Christus eodem ipso	CD, 21/ 23
profecto aut utrumque cum	<b>fine</b>	diuturnum aut utrumque sine	CD, 21/ 23
diuturnum aut utrumque sine	<b>fine</b>	perpetuum debet intellegi. Par	CD, 21/ 23
sensu: "Vita aeterna sine	<b>fine</b>	erit, supplicium aeternum finem	CD, 21/ 23
vita aeterna sanctorum sine	<b>fine</b>	erit, supplicium quoque aeternum	CD, 21/ 23
aeternum. Erit etiam in	<b>fine</b>	saeculi tribulatio tempore Antichristi	CD, 21/ 26
ut de sua sine	<b>fine</b>	permansione certi essent, tamquam	CD, 22/ 1
inspiciens mirabatur, suae curationis	<b>fine</b>	fruerentur, adiciens, quod re	CD, 22/ 8
saeculi vel in huius	<b>fine</b>	promisit. 11 "Contra Platonicos	CD, 22/ 10
desideriorum nostrorum, qui sine	<b>fine</b>	videbitur, sine fastidio amabitur	CD, 22/ 30
Ecce quod erit in	<b>fine</b>	sine fine. Nam quis	CD, 22/ 30
erit in fine sine	<b>fine</b>	. Nam quis alius noster	CD, 22/ 30
novi in tempore, quod	<b>finem</b>	non habet temporis. Cur	CD, 12/ 14
quoniam in quocumque numero	<b>finem</b>	faciendum putaveris, idem ipse	CD, 12/ 19
a fine usque ad	<b>finem</b>	fortiter et disponit omnia	CD, 12/ 26
exitium, quae non habet	<b>finem</b>	, solis eis exceptis qui	CD, 13/ 14
Qui perseveraverit usque in	<b>finem</b>	, hic salvus erit; ut	CD, 14/ 9
a fine usque ad	<b>finem</b>	fortiter et disponit omnia	CD, 15/ 3
quem intendit et appetit,	<b>finem</b>	. Porro ille Seth interpretatur	CD, 15/ 17
civitatem usque in sui	<b>finem</b>	carnales habituram generationes, quae	CD, 15/ 17
civitatem et initium et	<b>finem</b>	habere terrenum, ubi nihil	CD, 15/ 17
fundamentum, quae differtur in	<b>finem</b>	, quando erit omnium resurrectio	CD, 15/ 19
usque ad huius saeculi	<b>finem</b>	, de quo Dominus ait	CD, 15/ 20
ceteri usque ad illum	<b>finem</b>	, de quo locutus sum	CD, 15/ 21
Deum dixisse, cum circa	<b>finem</b>	quingentorum annorum esset Noe	CD, 15/ 24
donec certum veniatur ad	<b>finem</b>	, ita eius unitatis quadam	CD, 15/ 27
Chanaan, et usque in	<b>finem</b>	manebunt; et universa terra	CD, 16/ 21
divisiones veros usque in	<b>finem</b>	perseveraturos fideles. Et circa	CD, 16/ 24
significat circa huius saeculi	<b>finem</b>	magnam perturbationem ac tribulationem	CD, 16/ 24
est ad ipsum iam	<b>finem</b>	, significatur isto igne dies	CD, 16/ 24

dicitur, aut non habet	<b>finem</b>	aut usque in huius	CD, 16/ 26
in huius saeculi tenditur	<b>finem</b>	. 27 "De masculino, qui	CD, 16/ 26
ne quisquam putaret post	<b>finem</b>	vitae, quae in hoc	CD, 17/ 4
Qui perseveraverit usque in	<b>finem</b>	, hic salvus erit. Qui	CD, 17/ 4
quibus peragitur usque in	<b>finem</b>	saeculi huius ista mortalitas	CD, 17/ 5
eius inimici usque in	<b>finem</b>	vitae huius esse persistunt	CD, 17/ 7
Usquequo, Domine, avertis in	<b>finem</b>	? subauditur faciem tuam, sicut	CD, 17/ 11
Quod autem dixit: In	<b>finem</b>	, quid est nisi, Usque	CD, 17/ 11
est nisi, Usque in	<b>finem</b>	? Qui finis intellegendus est	CD, 17/ 11
est creditura, ante quem	<b>finem</b>	illa fieri oportebant, quae	CD, 17/ 11
omnium regnorum maximum Assyrium	<b>finem</b>	tantae diuturnitatis accepit. Ad	CD, 18/ 21
alii in corpore constituentes	<b>finem</b>	boni, alii in animo	CD, 18/ 41
quamvis nescientes ad quem	<b>finem</b>	et quonam modo essent	CD, 18/ 41
usque in huius saeculi	<b>finem</b>	inter persecutiones mundi et	CD, 18/ 51
annorum sine mora sumeret	<b>finem</b>	. O hominum corda doctorum	CD, 18/ 53
ab initio usque in	<b>finem</b>	permixtarum mortalis excursus; quarum	CD, 18/ 54
et percipiat unaquaque suum	<b>finem</b>	, cuius nullus est finis	CD, 18/ 54
autem propter se ipsum.	<b>Finem</b>	boni ergo nunc dicimus	CD, 19/ 1
ut plenum sit; et	<b>finem</b>	mali, non quo esse	CD, 19/ 1
quamobrem quae nullum boni	<b>finem</b>	sectatur, nulla philosophiae secta	CD, 19/ 1
profecto idem habitus eundem	<b>finem</b>	sequi cogeret, et diversus	CD, 19/ 1
diversus habitus eundem sequi	<b>finem</b>	non sineret. 2 "Quo	CD, 19/ 1
ad consequendum vel retinendum	<b>finem</b>	boni, id in ista	CD, 19/ 2
hominibus hic se habere	<b>finem</b>	boni et a se	CD, 19/ 4
qui consumentem non habet	<b>finem</b>	. Hic autem dicimur quidem	CD, 19/ 10
se ipsam ad eum	<b>finem</b>	refert, ubi nobis talis	CD, 19/ 10
est vita aeterna, propterea	<b>finem</b>	civitatis huius, ubi erit	CD, 19/ 11
fructum vestrum in sanctificationem,	<b>finem</b>	vero vitam aeternam. Sed	CD, 19/ 11
onerosi legentibus, et propter	<b>finem</b>	civitatis huius, de qua	CD, 19/ 11
hominum inquietudines ad pacis	<b>finem</b>	cupiant pervenire, sine cuius	CD, 19/ 12
constat belli esse optabilem	<b>finem</b>	. Omnis enim homo etiam	CD, 19/ 12
ad aliquem sui generis	<b>finem</b>	et omnis pars ad	CD, 19/ 16
ad unum tamen eundemque	<b>finem</b>	terrenae pacis intenditur, si	CD, 19/ 17
usum referat ad illius	<b>finem</b>	, quam diligit ardentissime ac	CD, 19/ 20
non ad illum dirigit	<b>finem</b>	, ubi erit Deus omnia	CD, 19/ 20
ea bene utitur ante	<b>finem</b>	. Hanc autem ut interim	CD, 19/ 26
sit propter verum boni	<b>finem</b>	, ad quem refertur, tamen	CD, 19/ 27
erit. 28 "In quem	<b>finem</b>	venturus sit exitus impiorum	CD, 19/ 28
crediderint et usque in	<b>finem</b>	perseveraverint. Nec fecit hic	CD, 20/ 6
quod revixerant, non in	<b>finem</b>	usque manserunt. Sicut ergo	CD, 20/ 6
sanctorum, quae non habet	<b>finem</b>	, ut huius miliarii tamquam	CD, 20/ 7
Christi usque in saeculi	<b>finem</b>	, qui erit secundus eius	CD, 20/ 8
et usque in illum	<b>finem</b>	sine dubio convertentur; et	CD, 20/ 8
Ecclesiam Dei solutus prope	<b>finem</b>	saeculi diabolus incitabit." Et	CD, 20/ 11
glorificatione sine fine post	<b>finem</b>	." Et civitatem, inquit, magnam	CD, 20/ 17
nobiscum. Sicut ergo ante	<b>finem</b>	in hac hora, inquit	CD, 20/ 19
et perdendum usque in	<b>finem</b>	; et regnum et potestas	CD, 20/ 23
Qui perseveraverit usque in	<b>finem</b>	, hic salvus erit, non	CD, 21/ 21
significare consuevit, nisi quod	<b>finem</b>	non habet temporis. Quamobrem	CD, 21/ 23

fine erit, supplicium aeternum	<b>finem</b>	habebit", multum absurdum est	CD, 21/ 23
quoque aeternum quibus erit	<b>finem</b>	procul dubio non habebit	CD, 21/ 23
securi, qui usque in	<b>finem</b>	quidem velut in communiōne	CD, 21/ 25
Qui perseveraverit usque in	<b>finem</b>	, hic salvus erit, et	CD, 21/ 25
usque in huius vitae	<b>finem</b>	non utique dicendi sunt	CD, 21/ 25
Christo perseverasse usque in	<b>finem</b>	, quia in Christo perseverare	CD, 21/ 25
generationis humanae in diversos	<b>fines</b>	ab initio procurrentis." De	CD, 15/ 1
discretos proprios ac debitos	<b>fines</b>	, incipit dinumeratio temporum; in	CD, 15/ 21
Deinde usque ad quos	<b>fines</b>	pervenerint commemoratis quibusdam	CD, 16/ 3
convertentur ad Dominum universi	<b>fines</b>	terrae et adorabunt in	CD, 17/ 17
reperitur, usque ad Libyae	<b>fines</b>	subegisse traditur. Solis quippe	CD, 18/ 2
a fluminibus usque ad	<b>fines</b>	terrae. Hoc quando factum	CD, 18/ 35
Samariam et usque in	<b>fines</b>	terrae, primum se ab	CD, 18/ 50
quo usque nocendo perducatur.	<b>Fines</b>	itaque isti sunt summum	CD, 19/ 1
corpore, alii in utroque	<b>fines</b>	bonorum ponerent et malorum	CD, 19/ 1
ceteris, quod diversos habeat	<b>fines</b>	bonorum et malorum. Quando	CD, 19/ 1
qui in ista vita	<b>fines</b>	bonorum et malorum esse	CD, 19/ 4
excursu vel apprehenderet debitos	<b>fines</b>	, si non esset socialis	CD, 19/ 5
perfectio." Quapropter possemus dicere	<b>fines</b>	bonorum nostrorum esse pacem	CD, 19/ 11
in te, qui posuit	<b>fines</b>	tuos pacem. Quando enim	CD, 19/ 11
exhibet. Ac per hoc	<b>fines</b>	eius eam debemus hic	CD, 19/ 11
deficiat. Ad hos autem	<b>fines</b>	bonorum et malorum, illos	CD, 19/ 28
miseratione dixisset, promisit et	<b>fines</b>	, ad quos per ultimum	CD, 20/ 21
atque mortuorum, ad debitos	<b>fines</b>	ambae pervenerint civitates, quarum	CD, 21/ 1
in eos exitus sive	<b>fines</b>	, quos bonos et iustos	CD, 22/ 2
iam urbaniore saeculo non	<b>fingebantur</b>	, per ludos tamen in	CD, 18/ 24
hominum saeculis fuerunt, ut	<b>finendi</b>	proclivis esset ratio, cum	CD, 22/ 6
temporibus ipsis eruditus ad	<b>finendum</b>	vix quidquam esset loci	CD, 22/ 6
consuetudo, ut hi dicantur	<b>finere</b>	, qui aliquid mendacio simulante	CD, 13/ 24
multorum falsorumque cultores, quominus	<b>fingerent</b>	daemonum responsis, quos tamquam	CD, 18/ 53
putata est, cum astutissime	<b>fingeretur</b>	? Propter quod omnium pectora	CD, 19/ 5
eius sapientiam, qua naturam	<b>finigit</b>	humanam, velut artem cuiuspiam	CD, 16/ 8
ad exagitantam Christianam fidem	<b>finigunt</b>	se nescire quod sciunt	CD, 13/ 16
profitentur et infideliter vivunt.	<b>Finigunt</b>	enim se esse quod	CD, 20/ 9
hoc fidei tempus illi	<b>fini</b>	esse coaequandum, quando igne	CD, 20/ 26
numquam subeant vel aliquando	<b>finiant</b>	, sed ut eas mitiores	CD, 21/ 24
earum victoria tales inimicitiae	<b>finiantur</b>	, et ubi sic confligit	CD, 19/ 28
seduceret iam gentes, donec	<b>finiantur</b>	mille anni; post haec	CD, 20/ 7
eorum non vixerunt, donec	<b>finiantur</b>	mille anni. Haec resurrectio	CD, 20/ 7
seduceret iam gentes, donec	<b>finiantur</b>	mille anni. Clausit super	CD, 20/ 7
dubio voluit intellegi, donec	<b>finiantur</b>	, inquit, mille anni, id	CD, 20/ 7
non seduceret gentes, donec	<b>finiantur</b>	mille anni, quasi postea	CD, 20/ 7
signavit super eum, donec	<b>finiantur</b>	mille anni; quod vero	CD, 20/ 7
signavit super eum, donec	<b>finiantur</b>	mille anni, ut non	CD, 20/ 7
est, ideo clausit donec	<b>finiantur</b>	mille anni, ut non	CD, 20/ 7
Quod vero subdidit: Donec	<b>finiantur</b>	mille anni, intellegendum est	CD, 20/ 9
secunda mors dicitur. Donec	<b>finiantur</b>	enim mille anni, quicumque	CD, 20/ 9
eorum non vixerunt, donec	<b>finiantur</b>	mille anni; quoniam toto	CD, 20/ 9
regnauerunt et regnant, donec	<b>finiantur</b>	mille anni, ut postea	CD, 20/ 13

in eis annis vitam	<b>finiat</b>	, translata scilicet a potestate	CD, 21/ 16
secunda insuper, quae numquam	<b>finiatur</b>	, accedat. Suscipitur enim animae	CD, 13/ 8
vitam beatam, quae ut	<b>finiatur</b>	mortis quaerit auxilium! Si	CD, 19/ 4
nascendo atque succedunt, donec	<b>finiatur</b>	hoc saeculum, qui oderint	CD, 20/ 8
currere, ne sine illo	<b>finiatur</b>	haec vita; nec ad	CD, 20/ 9
regnabunt cum illo, donec	<b>finiatur</b>	mortale saeculum et ad	CD, 20/ 13
et procurso et debitis	<b>finibus</b>	me scripturum esse promisi	CD, 18/ 1
sub iugo uno; a	<b>finibus</b>	fluminum Aethiopiae afferent hostias	CD, 18/ 33
atque inter se contrariis	<b>finibus</b>	vitae summam locantes, quorum	CD, 18/ 41
finis; de quibus ambarum	<b>finibus</b>	deinceps disserendum est. LIBER	CD, 18/ 54
in quaestione, quam de	<b>finibus</b>	bonorum et malorum philosophica	CD, 19/ 1
scilicet et caelestis, debitis	<b>finibus</b>	deinceps mihi video disputandum	CD, 19/ 1
possumus adhibere, clarescat. De	<b>finibus</b>	enim bonorum et malorum	CD, 19/ 1
est igitur quaestio de	<b>finibus</b>	bonorum et malorum, quae	CD, 19/ 2
de bonorum et malorum	<b>finibus</b>	disputatur. Proinde quoniam Marcus	CD, 19/ 2
malorum. Inventis autem bonorum	<b>finibus</b>	profecto e contrario sunt	CD, 19/ 2
et e contrario malorum	<b>finibus</b>	negant ullo modo esse	CD, 19/ 3
et victu in his	<b>finibus</b>	, quos veros putant, quisque	CD, 19/ 3
respondeat ac primum de	<b>finibus</b>	bonorum malorumque quid sentiat	CD, 19/ 4
sicut pax in bonorum	<b>finibus</b>	praedicata est atque laudata	CD, 19/ 28
bellum e contrario in	<b>finibus</b>	malorum possit intellegi. Verum	CD, 19/ 28
eam; quia venit a	<b>finibus</b>	terrae audire sapientiam Salomonis	CD, 20/ 5
boni et mali suis	<b>finibus</b>	dirimentur, futurum esse iudicium	CD, 20/ 21
censeret tam cito nocentium	<b>finienda</b>	esse tormenta, quam cito	CD, 21/ 11
minantur veram miseriam numquam	<b>finiendam</b>	, sed interpositionibus falsae beatitudinis	CD, 12/ 21
saecula longitudinem tamen quandocumque	<b>finiendam</b>	aeternitatis nomen accepit, sed	CD, 22/ 1
diversis ac propriis prolixitatibus	<b>finiendos</b>	, ampliore sanctorum regno, brevior	CD, 20/ 13
auderet, sed deorum iurgium	<b>finiendum</b>	, sicut memoratarum trium dearum	CD, 18/ 10
traditus esset tempori vetustatique	<b>finiendus</b>	, in ea dumtaxat vita	CD, 13/ 23
quo nunc agimus, perducens	<b>finiensque</b>	sermonem. Narrat namque Dominum	CD, 20/ 21
animam de corpore excludente	<b>finierint</b>	. 15 "Quod omne opus	CD, 21/ 14
quia maluerunt Christum confitendo	<b>finire</b>	vitam quam eum negando	CD, 13/ 7
tamen eam, sicut Porphyrius,	<b>finire</b>	miserias et ad eas	CD, 22/ 12
habuisse, ut quaternis mensibus	<b>finirentur</b>	; unde annus plenior et	CD, 12/ 11
donec ipsius Alexandri victoria	<b>finiretur</b>	, ducenti et triginta tres	CD, 12/ 11
secunda mors erit, quia	<b>finiri</b>	morte non poterit. Sed	CD, 19/ 28
sanctorum intellegamus annos mille	<b>finiri</b>	, sed vinculi diaboli atque	CD, 20/ 13
lacrimis non videretur posse	<b>finiri</b>	. Perducta est ad eum	CD, 22/ 8
mortem, cuius nullus est	<b>finis</b>	, poena debita praecipites ageret	CD, 14/ 1
cum diabolo. Sed iste	<b>finis</b>	est earum, de quo	CD, 15/ 1
regnum David factus est	<b>finis</b>	, nunc ab eodem regno	CD, 17/ 1
obtemperat praecipienti Deo; et	<b>finis</b>	praecepti, id est, ad	CD, 17/ 4
Usque in finem? Qui	<b>finis</b>	intellegendus est ultimum tempus	CD, 17/ 11
finem, cuius nullus est	<b>finis</b>	; de quibus ambarum finibus	CD, 18/ 54
beatum. Illud enim est	<b>finis</b>	boni nostri, propter quod	CD, 19/ 1
se ipsum; et illud	<b>finis</b>	mali, propter quod vitanda	CD, 19/ 1
non in eis est	<b>finis</b>	boni. Neque enim existimat	CD, 19/ 1
beatum facit, ipse est	<b>finis</b>	boni; nulla est igitur	CD, 19/ 1
igitur causa philosophandi, nisi	<b>finis</b>	boni: quamobrem quae nullum	CD, 19/ 1

non quaeritur, quisnam sit	<b>finis</b>	boni, sed utrum in	CD, 19/ 1
sit potius eligendum, non	<b>finis</b>	boni habet controversiam; sed	CD, 19/ 2
in ista quaestione versatur.	<b>Finis</b>	enim boni, cum ad	CD, 19/ 2
in eis quaeritur quam	<b>finis</b>	bonorum et malorum. Inventis	CD, 19/ 2
beatitudo finalis, ipse perfectionis	<b>finis</b>	, qui consumentem non habet	CD, 19/ 10
aeternae, in qua sanctis	<b>finis</b>	est, id est vera	CD, 19/ 11
vixerint in aeternum: profecto	<b>finis</b>	civitatis huius, in quo	CD, 19/ 11
communis est usus; sed	<b>finis</b>	utendi cuique suus proprius	CD, 19/ 17
quibus et alia et	<b>finis</b>	ipse praenuntiatus est, quem	CD, 20/ 8
exponens ait: Messis est	<b>finis</b>	saeculi, messorum autem angeli	CD, 20/ 9
obaudient. Hoc usque, inquit,	<b>finis</b>	sermonis. Ego Daniel; multum	CD, 20/ 23
huius operis quis erit	<b>finis</b>	? Monstra sane dicta perhibent	CD, 21/ 8
Regni eius non erit	<b>finis</b>	; nec ita ut aliis	CD, 22/ 1
omnia in omnibus. Ipse	<b>finis</b>	erit desideriorum nostrorum, qui	CD, 22/ 30
erit sabbatum nostrum, cuius	<b>finis</b>	non erit vespera, sed	CD, 22/ 30
quis alius noster est	<b>finis</b>	nisi pervenire ad regnum	CD, 22/ 30
regnum, cuius nullus est	<b>finis</b>	? Videor mihi debitum ingentis	CD, 22/ 30
quodam ineffabili modo Deo	<b>finita</b>	est, quia scientiae ipsius	CD, 12/ 19
atque sapientiam expiata atque	<b>finita</b>	ita pervenire ad conspectum	CD, 12/ 21
detractio (quia, cum detrahendo	<b>finita</b>	fuerit, post mortem iam	CD, 13/ 10
quem luna coepta et	<b>finita</b>	concludit; tantus annus, quantus	CD, 15/ 14
est tamen eorundem malorum	<b>finita</b>	miseria. Quamvis enim non	CD, 19/ 7
rerum quas facit omnium	<b>finitarum</b>	omnes finitas apud se	CD, 12/ 18
facit omnium finitarum omnes	<b>finitas</b>	apud se rationes habet	CD, 12/ 18
Deo notae esse possint,	<b>finitas</b>	volunt, infinitus sit numerus	CD, 12/ 21
sunt, et singuli quique	<b>finiti</b>	sunt, et omnes infiniti	CD, 12/ 19
diabolus incitabit." Et cum	<b>finiti</b>	fuerint, inquit, mille anni	CD, 20/ 11
annis, adiecit: Et cum	<b>finiti</b>	fuerint mille anni, solvetur	CD, 20/ 13
mille annis, et cum	<b>finiti</b>	fuerint mille anni, solvetur	CD, 20/ 13
ac laboribus superatis atque	<b>finitis</b>	, postea quam mortalia membra	CD, 20/ 13
memorata regnantibus Israelitarum regnum	<b>finito</b>	tempore Iudicum a Saule	CD, 18/ 20
novo et terra nova."	<b>Finito</b>	autem iudicio, quo praenuntiavit	CD, 20/ 16
non habebimus omni purgato	<b>finitoque</b>	peccato, non immerito quaeritur	CD, 14/ 10
incomparabiliter magnum, sed utrumque	<b>finitum</b>	; illud vero temporis spatium	CD, 12/ 13
Per ea tempora regnum	<b>finitum</b>	est Argivorum, translatum ad	CD, 18/ 15
comprehenditur, scientis comprehensione	<b>finitur</b>	: profecto et omnis infinitas	CD, 12/ 19
Lamech, in cuius filiis	<b>finitur</b>	illa contextio, octava generatione	CD, 15/ 20
Cain sceleratum undenario numero	<b>finitur</b>	, quo peccatum significatur; et	CD, 15/ 20
sunt infinitas. Quantuslibet namque	<b>finitus</b>	numerus fuisset animarum, infinitis	CD, 12/ 21
De populi Romani gente	<b>finivit</b>	, ex occasione historiarum, quae	CD, 18/ 13
et ex illo vulnere	<b>finivit</b>	hanc vitam. Quid videtur	CD, 22/ 22
fuerint et se bonos	<b>finxerint</b>	, sive in istam malitiam	CD, 19/ 5
affixae. Porro autem quicumque	<b>finxerunt</b>	a Iove ad stuprum	CD, 18/ 13
solum eis, qui ista	<b>finxerunt</b>	, irati non sunt, sed	CD, 18/ 13
quinque annos mansuram esse	<b>finxerunt</b>	." Haec atque huiusmodi multa	CD, 18/ 54
sunt prophetias nos non	<b>finxisse</b>	de Christo; quas plurimi	CD, 18/ 46
dixerit illas prophetias Christianos	<b>finxisse</b>	de Christo, quae Sibyllae	CD, 18/ 46
interpretandum putantes dixerunt: Et	<b>finxit</b>	Deus hominem de limo	CD, 13/ 24
Sive autem formavit sive	<b>finxit</b>	quis dicere voluerit, quod	CD, 13/ 24

magis tamen proprie dicitur	<b>finxit</b>	. Sed ambiguitas visa est	CD, 13/ 24
corpus, qualem hominem Deus	<b>finxit</b>	ex pulvere, cui data	CD, 13/ 24
vero, ubi legitur: Et	<b>finxit</b>	Deus hominem pulverem de	CD, 13/ 24
de terrae pulvere Deus	<b>finxit</b>	hominem, eadem terra omnisque	CD, 14/ 11
fieret, aut indicavit aut	<b>finxit</b>	. Haec vel falsa sunt	CD, 18/ 18
Spiritus Sancti; sicut autem	<b>finxit</b>	vanitas impia vel putavit	CD, 18/ 54
non legitur "formavit" aut "	<b>finxit</b>	", sed: Aedificavit eam in	CD, 22/ 17
autem credendum esse concesserimus,	<b>firmabimus</b>	numina paganorum. Sed nos	CD, 21/ 6
crucis? Et posuit caritatem	<b>firmam</b>	fortitudinis suae, nec exponendum	CD, 18/ 32
haec tantae promissionis validissima	<b>firmamenta</b>	, ne putarentur in Salomone	CD, 17/ 10
intellegentes fulgebunt sicut claritas	<b>firmamenti</b>	, et ex iustis multi	CD, 20/ 23
integritate manentibus, in quorum	<b>firmamento</b>	sunt sidera constituta. Nam	CD, 20/ 24
Nam caelum Deus vocavit	<b>firmamentum</b>	super quod sunt aquae	CD, 12/ 20
ut eorum faciant voluntatem.	<b>Firmamentum</b>	est enim caelum, cuius	CD, 20/ 12
Israel; quia ecce ego	<b>firmans</b>	tonitrum et creans spiritum	CD, 18/ 28
est, ut ista ratio	<b>firmaretur</b>	, veluti a natura sumptum	CD, 19/ 21
Christus, etiam iuratione Dei	<b>firmata</b>	promissio. Saepe enim promiserat	CD, 16/ 32
tam ratis legibus fixisque	<b>firmatum</b>	? Et tamen, quando ille	CD, 21/ 8
his rerum vocabulis omnino	<b>firmatur</b>	, illud, quo boni et	CD, 20/ 21
terram et dextera mea	<b>firmavit</b>	caelum. Vocabo eos, et	CD, 20/ 30
immo etiam futurum esse	<b>firmavit</b>	dicendo: Non nubent, quod	CD, 22/ 17
de his, quae fortasse	<b>firmiora</b>	me praetermisisse vel intellegunt	CD, 17/ 19
non credebant futuros esse	<b>firmiores</b>	et ad vincendum etiam	CD, 20/ 8
immortalibus longe melioribus atque	<b>firmioribus</b>	et bonorum propriis, non	CD, 15/ 23
in omnibus gentibus ex	<b>firmis</b>	et infirmis ita multiplicaretur	CD, 20/ 8
capessendam ordinatissimam pacem, ubi	<b>firmissima</b>	stabilitate potioribus inferiora subdantur	CD, 21/ 15
denique modis omnibus: invenit	<b>firmissimam</b>	cicatricem. Iam laetitia illa	CD, 22/ 8
ut merito non credantur.	<b>Firmissime</b>	tamen credendum est omnipotentem	CD, 18/ 18
non possit. Quae cogitatio	<b>firmissimi</b>	ac patientissimi cordis tot	CD, 22/ 6
cum omnino suis nodis	<b>firmissimis</b>	, sicut erat, comperisset astrictam	CD, 22/ 8
facillimo conterantur, et tanta	<b>firmitas</b>	, ut nullo umore corrumpantur	CD, 21/ 4
sicuti se infirmitas eorum	<b>firmitasque</b>	habuerit, metuunt temptari, cupiunt	CD, 14/ 9
pius est, tunc solidatur	<b>firmitate</b>	gratiae, non inflatur inanitate	CD, 16/ 32
adversus contradictores non tanta	<b>firmitate</b>	preferuntur, quae scripta non	CD, 17/ 20
de caelo de ipsa	<b>firmitate</b>	sanctorum, qua non cessuri	CD, 20/ 12
est enim caelum, cuius	<b>firmitate</b>	illi cruciabantur ardentissimo zelo	CD, 20/ 12
confictae. Ideo nihil est	<b>firmius</b>	ad convincendos quoslibet alienos	CD, 18/ 47
ponentur prius, quae ut	<b>firmius</b>	probemus, assumuntur et vetera	CD, 20/ 4
praecedente atque sequente portabat.	<b>Fistula</b>	, cuius molestia iam diu	CD, 22/ 8
habitabamus. Curabatur a medicis	<b>fistulas</b>	, quas numerosas atque perplexas	CD, 22/ 8
quidem a natura bona	<b>fit</b>	voluntas mala. Quod unde	CD, 12/ 6
Itemque scio, in quo	<b>fit</b>	mala voluntas, id in	CD, 12/ 8
bonum, etiamsi adipiscatur, ipse	<b>fit</b>	in bono malus et	CD, 12/ 8
saepiusque, sed semper: quid	<b>fit</b>	, quid agitur, quando numquam	CD, 12/ 13
his ad beatitudinem pergit:	<b>fit</b>	ergo aliquid novi in	CD, 12/ 14
mutabili angustaque metiuntur; et	<b>fit</b>	illis quod ait Apostolus	CD, 12/ 18
et felicitatis infelix. Unde	<b>fit</b>	, ut, quia hic mala	CD, 12/ 21
numquam antea liberata est:	<b>fit</b>	in illa aliquid, quod	CD, 12/ 21
autem in natura immortalis	<b>fit</b>	tanta novitas nullo repetita	CD, 12/ 21